OFÍCIO VEREADOR n° 516/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente representando a Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido providenciar a revisão nos tempos de fechamento e abertura do semáforo localizado próximo à Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

A presente solicitação é necessária para atender aos pedidos dos moradores são-roquenses, representados por nós Vereadores, em razão das dificuldades e dos problemas causados no trânsito daquele local, pois de um lado o semáforo demora aproximadamente 50 (cinquenta) segundos para abrir enquanto do outro lado cerca de 10 (dez) segundos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque-SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 11:48:18 02320/2017
/vtc